
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
№ <1|Л

Про затвердження проектної 
документації

Згідно Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи, що затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 №560, експертного звіту філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у 
Житомирській області від 23.12.2015 №06-1030-15 та керуючись пп.4 п.а ч.І ст. 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити проекгно-копггорисну документацію по наступному 

об’єкту:
1.1. Будівництво дитячого садка на 75 місць в с.Стрижівка

Коростишівського району (коригування та перерахунок кошторисної документації 
в ціни 2015 року) у сумі 13969051 грн.

2. Внести зміни до пп.1.2. п.1 рішення виконавчого комітету
Коростишівської міської ради від 25.09.2018 року №191 «Про затвердження 
проектно-кошторисної документації», виклавши його в новій редакції, а саме: 
«Капітальний ремонт станції знезалізнення води головного водозабору в 
м.Коростишеві у сумі 299988 грн.».

Міський голова

о.
о . Д ;

Г ’  / у

з,

І.М.Кохан


